Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 264/2022 - SG LARBARA orarEPE (cão
(N DATA: 26/03/2022 —] E

Santa Bárbara d'Oeste, 28 de março de 2022. Sa Besconta E as E Rude8º 258/2028 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 239/2022 Su Governo|oretaria Municipal cda

SN Assunto: Requer informações novamente—

Senhor Presidente, DO) onisipel Roidedo de sto ds
Nobre Vereador, s Chave: SO1DE

Em resposta ao Requerimento nº 239/2022, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 8º Reunião Ordinária, realizada no
dia 08 de março de 2022, informamos:

1, 4, 5 e 6 - A municipalidade já disponibilizou no site oficial a aba “lista de
espera de pacientes”, a qual possibilita a consulta atualizada de cada cidadão barbarense
na sua posição na fila de exames e outros.

2 - Prejudicada.
3 - A empresa contratada é a Maestro Sistemas Públicos. Demais informações

disponíveis no site do município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000